

# NP Fåopmærksomhed.dk ApS

Struer Landevej 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 48 94 08

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2018.

---

Niels Peter Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NP Fåopmærksomhed.dk ApS  
Struer Landevej 9  
7500 Holstebro

Telefon: 20991955  
Hjemmeside: [www.faaopmaerksomhed.dk](http://www.faaopmaerksomhed.dk)  
E-mail: [np@faopmaerksomhed.dk](mailto:np@faopmaerksomhed.dk)

CVR-nr.: 34 48 94 08  
Stiftet: 30. april 2012  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
7. regnskabsår

**Direktion**

Niels Peter Hansen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsårets løb ændret aktivitet fra holdingaktivitet til handel med reklameartikler mv. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 227 t.kr. mod et underskud sidste år på 197 t.kr. Ved vurdering af årets resultat skal man tage højde for, at den nuværende aktivitet langt fra er oppe på det niveau, som forventes fremover.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 149 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -176 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -2.679,9 % af de samlede aktiver på 7 t.kr., hvilket er et fald på 2.712,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.351</b>	<b>20.745</b>
1 Personaleomkostninger	-377.759	-215.705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-223.408</b>	<b>-194.960</b>
Andre finansielle indtægter	0	141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.389	-1.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>-226.797</b>	<b>-196.547</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-226.797</b>	<b>-196.547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-226.797	-196.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-226.797</b>	<b>-196.547</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.563	544
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>6.563</u>	<u>4.044</u>
Likvide beholdninger	0	152.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.563</b></u>	<u><b>156.102</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.563</b></u>	<u><b>156.102</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-255.879	-29.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-175.879</b></u>	<u><b>50.918</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87.606	0
Anden gæld	94.836	105.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.442</u>	<u>105.184</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>182.442</b></u>	<u><b>105.184</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.563</b></u>	<u><b>156.102</b></u>

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	303.140	180.000
Pensioner	31.250	14.400
Andre omkostninger til social sikring	9.282	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>34.087</u>	<u>20.169</u>
	<b><u>377.759</u></b>	<b><u>215.705</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.389</u>	<u>1.728</u>
	<b><u>3.389</u></b>	<b><u>1.728</u></b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	-29.082	167.465
Årets overførte resultat	<u>-226.797</u>	<u>-196.547</u>
	<b><u>-255.879</u></b>	<b><u>-29.082</u></b>